
 
 
 
           
 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBöS TARYBA 
 

S P R E N D I M A S 

 

DöL KLASIŲ KOMPLEKTŲ IR PRIEŠMOKYKLINIO UGDYMO GRUPIŲ SKAIČIAUS 
RAJONO BENDROJO LAVINIMO MOKYKLOSE 2011-2012 MOKSLO METAMS 

PATIKSLINIMO 
 

2011 m. rugs÷jo 16 d. Nr. TS-13.193 
Rokiškis 

 
Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi ir 

Lietuvos Respublikos švietimo ir mokslo ministro 2011 m. liepos 20 d. įsakymo Nr. V-1369 „D÷l 
švietimo ir mokslo ministro 2004 m. birželio 25 d. įsakymo Nr. ISAK-1019 „D÷l pri÷mimo į 
valstybinę ir savivaldyb÷s bendrojo lavinimo, profesinio mokymo įstaigą bendrųjų kriterijų sąrašo 
patvirtinimo“ pakeitimo“ 2.1. punktu bei atsižvelgdama į pasikeitusį nuo 2011 m. rugs÷jo 1 d. 
mokinių skaičių bendrojo lavinimo mokyklose, 

Rokiškio rajono savivaldyb÷s taryba n u s p r e n d ž i a: 
1. Pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011 m. balandžio 1 d. sprendimo Nr. 

TS-4.77 „D÷l klasių komplektų skaičiaus rajono bendrojo lavinimo mokyklose 2011-201 mokslo 
metams“ priedą: 

eilut÷je „Rokiškio r. Pand÷lio gimnazija“ skiltyje „5 kl.“ vietoje „2“ įrašyti „1“; 
eilut÷je „Rokiškio r. Obelių gimnazija“ skiltyje „7 kl.“ vietoje „1“ įrašyti „2“; 
eilut÷je „Rokiškio r. Jūžintų Juozo Otto Širvydo vidurin÷ mokykla“ skiltyje „1 kl. ir 2 kl.“ 

vietoje „1“ įrašyti „1 kl. – 1“ ir „2 kl. - 1“; 
eilut÷je vietoje „Rokiškio Senamiesčio pradin÷ mokykla“ įrašyti „Rokiškio Senamiesčio 

pagrindin÷ mokykla“ ir skiltyje „5 kl.“ vietoje „3“ įrašyti „2“; 
eilut÷je „Rokiškio suaugusiųjų mokymo centras“ skiltyje „6 kl.“ vietoje „1“ įrašyti „2“, 

skiltyje „7 kl. ir 8 kl.“ vietoje „1“ įrašyti „2“, skiltyje  „11 kl.“ vietoje „3“ įrašyti „2“. 
2. Papildyti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2011 m. geguž÷s 6 d. sprendimo Nr. 

TS-7.110 „D÷l priešmokyklinio ugdymo grupių ir jų veiklos organizavimo modelių patvirtinimo 
rajono mokyklose 2011-2012 mokslo metams“ 1.1. ir 2.2. punktus ir po žodžių „Laibgalių 
skyriuje“ įrašyti „Rokiškio r. Kavoliškio darželyje - mokykloje“. 

3. Iš dalies pakeisti Rokiškio rajono savivaldyb÷s tarybos 2010 m. lapkričio 25 d. 
sprendimo Nr. TS-11.186 „D÷l ikimokyklinio ugdymo grup÷s steigimo Rokiškio rajono Kriaunų 
pagrindin÷je mokykloje“ 1 punktą ir vietoj žodžių „4 valandų per dieną darbo trukm÷s 
ikimokyklinio ugdymo grupę 4-6 metų vaikams“ įrašyti „6 valandų per dieną darbo trukm÷s grupę 
3-6 metų vaikams“. 

 
 
 
 

Savivaldyb÷s meras                                                                                       Vidmantas Kanopa 
 
 
 
 
 
Rita Elmonien÷, 71 282 
 


